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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Opbevaringstemperatur i køleskab med opbevaring af
burgerbøffer lavet af fersk hakket kød. Det indskærpes, at
hakket kød maksimalt må opbevares ved 5 °C. Følgende er
konstateret kølebord i pizzaafsnit er der ca. 2 kg burgerbøffer af
fersk hakket kød hvor opbevaringstemperaturen mellem 2
bøffer er målt til 14,5 grader, ved en rumtemperatur på
16,5grad, korrigeres med 0,2grad.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Man har netop
lavet bøfferne og så er temperaturen steget under tilberedning.
Temperaturen er på vej ned igen i kølebordet. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Der er foretaget billede dokumentation. Dette er oplyst overfor
virksomheden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med opvaskeafsnit samt pizzaafsnit. Vejledt om renholdelse af
gummilister i kølebord i grillafsnit.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har udarbejdet risikoanalyse
med Fødevarestyrelsens materiale fra hjemmeside. Vejledt om
enkelte tilføjelser vedr. temperaturgrænser ved. f.eks.
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nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring og opvarmning samt nedkøling siden opstart. Vejledt om måling af kernetemperatur
ved stegning af bøffer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået startshjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
oplysninger om allergener, personlig hygiejne, uddannelse, , sporbarhed samt anprisninger fx i
reklamemateriale.


